
БОЧЕЧКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
КОНОТОПСЬКОГО РАЙОНУ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ І ТУРИЗМУ,
МОЛОДІ ТА СПОРТУ

НАКАЗ

28.02.2023 с. Бочечки №20- ОД

Про проведення відкритого 
благодійного заходу-презентації 
літературно-мистецького проекту 
«365 ДНІВ. ГОЛОС МОЄЇ ДУШІ»

На виконання наказу відділу освіти, культури і туризму, молоді та 
спорту Бочечківської сільської ради від 24.02.2023 №19-ОД «Про підсумки 
літературно-мистецького проекту «365 ДНІВ. ГОЛОС МОЄЇ ДУШІ» та з 
метою поширення й популяризації зразків сучасної української літератури, 
сприяння пошуку засобів формування патріотичної самосвідомості, реалізації 
творчого потенціалу працівників освіти та культури громади; пошуку нових 
форм змістовного дозвілля у закладах освіти та культури Бочечківської 
сільської ради, активізації волонтерства та благодійності у громаді

НАКАЗУЮ:

1. Провести 06 березня 2023 року об 11 годині відкритий благодійний 
захід -  презентацію літературно-мистецького проекту «365 ДНІВ. ГОЛОС 
МОЄЇ ДУШІ» та, у рамках вищезазначеного заходу, благодійний ярмарок на 
підтримку Збройних Сил України «Разом до Перемоги».

2. Затвердити робочий план підготовки та проведення заходу 
(додається).

3. Комунальному закладу позашкільної освіти Бочечківської сільської 
ради «Центр дитячої та юнацької творчості (директор Оксана Горбань):

1) Здійснити організацію та проведення вищевказаного заходу згідно з 
робочим планом.

2) Інформацію про проведення заходу розмістити на сайті Бочечківської 
сільської ради; відділу освіти, культури і туризму, молоді та спорту 
Бочечківської сільської ради; Центру дитячої та юнацької творчості 
Бочечківської сільської ради.

4. Керівникам закладів загальної середньої освіти:



1) Забезпечити першочергову участь педагогічних працівників -  
переможців літературно-мистецького проекту «365 ДНІВ. ГОЛОС МОЄЇ 
ДУШІ» у вищезазначеному заході.

2) Забезпечити участь представників педагогічних та учнівських 
колективів, згідно з квотою.

3) Організувати підвіз учасників заходу.
5. Директорам Бочечківського Будинку культури Наталії Третьяковій та 

Козацького Будинку культури Тетяні Годуновій забезпечити участь 
учасників художньої самодіяльності у заході.

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Начальник Світлана СТЕПАНЕНКО

2023 року
(підпис) (власне ім’я, прізвище) (дата ознайомлення)

« » 2023 року
(підпис) (власне ім’я, прізвище) (дата ознайомлення)


